
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 04.10.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-68/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 181-566498 z dnia 

20.09.2023 r.   

Znak sprawy – PN-68/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Poprawa warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala Kolejowego im. dr n. med. 

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę sprzętu komputerowego AIO, pragniemy zgłosić pewną kwestię 

dotyczącą specyfikacji technicznej. Zauważyliśmy, że w przesłanej specyfikacji przewidziano zamówienie 2 sztuk 

urządzeń typu AIO 27 cali, które są produktami konsumenckimi dostępnymi jedynie z systemem Windows HOME. 

 

Chcielibyśmy podkreślić, że dla firm i instytucji preferowanym rozwiązaniem jest korzystanie z systemu Windows w 

wersji Professional ze względów związanych z wymaganiami licencyjnymi oraz potrzebami biznesowymi. Ze względu na 

brak dostępności urządzeń AIO 27 cali z systemem Windows Professional w przesłanej specyfikacji, przesyłam 

zapytanie, czy Zamawiający jest otwarty na możliwość zamiany 2 sztuk AIO 27 cali na 2 sztuki AIO 24 cali, zgodnie z 

oryginalną specyfikacją z zapytania. 

 

Taka zamiana pozwoli nam zapewnić dostępność sprzętu oraz dostarczyć urządzenia biznesowe z systemem Windows 

Pro, spełniając tym samym wymogi naszej firmy/instytucji. Wersja systemu dla użytkowników domowych (HOME )nie 

mają możliwości logowania do domeny. 

 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi w tej sprawie, abyśmy mogli dostosować naszą ofertę do Państwa wymagań i zapewnić 

sprzęt zgodny z obowiązującymi standardami. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 2 

W związku z zamieszczoną zmianą załącznika nr 1 pakiet 1 i pakiet 2 proszę o wskazanie zmienionych danych/plików. 

Odpowiedź: Modyfikacja: Pakiet 1, poz. 9 oraz 16. Pakiet 2 poz. 31 oraz 64. Modyfikowane pozycje dostępne na 

stronie  https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings

